
Zarządzenie nr 9/2020
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie 

z dnia 08.05.2020r.

w sprawie czasowego zawieszenia działalności Klubu Integracji Społecznej

Na podstawie art. § 6 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nysie w związku z poleceniem Wojewody Opolskiego z dnia 07.05.2020r., 
znak sprawy PSiZ.III.9420.11.2020.MP wydanym na postawie ustawy z dnia 2 marca 2020r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1-

Podejmując działania profilaktyczne w celu ograniczenia ryzyka związanego z ewentualnym 
zakażeniem oraz zapobiegania rozprzestrzenia się wirusa COVID-19 w dniach od 
11.05.2020r. do 24.05.2020r. zawiesza się zajęcia prowadzone w Klubie Integracji 
Społecznej.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

DYREKTOR


